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/ — Budownictwo, prace konstrukcyjne Roboty dro-

gowe | Maszyny i urzagdzenia
Otarcie | Zadrapanie | Pecherz | Rana szarpana

Dopasowanie standardowe | Impregnowane
Mankiet dzianinowy | Dobra chwytliwo$¢ w stanie
suchym

Zgodno$¢ z REACH

Biaty | Z6tty

Nitryl | Powleczone knykcie | Gtadka struktura
powierzchni

Bawetna

OCHRONA MECHANICZNA

GUIDE 807

UNIWERSALNE | UNIWERSALNE DZIANINA
WYMODELOWANA

Grube rekawice robocze, knykcie powleczone nitrylem. Sciagacz w
gumce uniemozliwia przesuwanie sig rekawicy na dtoni.

» Impregnowane » Rozmiary: 7-11
» Nitryl
» Powleczone knykcie
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OCHRONA MECHANICZNA

GUIDE 807

UNIWERSALNE | UNIWERSALNE DZIANINA WYMODELOWANA

ART.NO
223537507
223537515
223537523
223537531
223537532
223602202
223602210
223602228
223602236

GUIDEGLOVES.COM

RYSOPIS

GLOVE GUIDE 807 7
GLOVE GUIDE 807 8
GLOVE GUIDE 807 9
GLOVE GUIDE 807 10
GLOVE GUIDE 807 11
GLOVE GUIDE 807 PP 8
GLOVE GUIDE 807 PP 9
GLOVE GUIDE 807 PP 10
GLOVE GUIDE 807 PP 11

PAKIET
12
12
12
12
12
12
12
12
12

KARTON
120
120
120
120
120
120
120
120
120

JEDNOSTKA
Para
Para
Para
Para
Para
Para
Para
Para

Para

DOSTEPNE W PARACH /7 SZT
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie
Nie



